
KELIONĖS APRAŠYMAS
CLUB Prive By Rixos 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2024-07-31

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 5 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 14 km iki Šarm el Šeicho miesto centro
-Nabk Bay
 
 
 
 
 
Vilų kompleksas įsikūręs šalia paplūdimio. Viešbutis mielai priima šeimas ir draugų kompanijas poilsiui nuo 2023 metų ir jį
sudaro 26 vieno aukšto vilos. Vilose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę jūsų mažųjų patogumui. Viešbutyje teikiamos
paslaugos, kurių tikrai prireiks atostogų metu: baras, restoranas (yra vaikiškos kėdutės), kavinė, konsjeržo paslaugos, ekskursijų
informacijos punktas, visą parą dirbanti registratūra, baseinas, lyginimo paslaugos (mokama), cheminis valymas (mokama),
lauko baseinas, skalbimo paslaugos (mokama), belaidis internetas (visose zonose, nemokamai). Prie baseino yra nemokami
gultai. Vilose apsistojantys svečiai turi privilegijų: VIP pervežimas viešbutis – oro uostas, VIP sveikinimas su gėlėmis ir šampanu,
VIP rinkinys, liokajaus paslaugos (08:00 – 00:00), nemokamas maisto pristatymas į kambarį, nemokama pagreitinta procedūra
atvykus/išvykstant, lovų nuleidimas, skalbimo paslauga, privati pavėsinė paplūdimyje, pirmenybės rezervacijos a la carte
restoranuose. Vaikams tikrai neteks liūdėti, nes jų laukia: vaikų animacija, žaidimų aikštelė, restorane yra vaikams skirtas
bufetas arba patiekalų meniu vaikams, restorane yra vaikams skirta zona, vaikų klubas (nuo 0 iki 12 metų). Pramogos ir sportas
kiekvieno pasirinkimui: gyva muzika/šou, golfo aikštynas (apie 3 km atstumu nuo viešbučio), sūkurinė vonia, SPA ir
sveikatingumo centras, treniruoklių salė, sauna, diskoteka, animacija (kalba: anglų). Viešbutis, kuris maloniai jus priims ir
suteiks nepamirštamas atostogas.

Kambariai
Villa Prive:
Jauki vila visai jūsų šeimai, kurią sudaro 3 miegamieji, 1 svetainė ir 4 vonios kambariai. Vilos plotas: apie 285 m2. Patogumai
jūsų atostogoms: oro kondicionierius, virdulys, plaukų džiovintuvas, virtuvė/virtuvės blokas, mikrobangų krosnelė, grindų
svarstyklės, seifas, terasa, virtuvės indai, kosmetinis veidrodis, vonia, grožio salonai, individualus baseinas, gultai, mini baras
(mokama), telefonas, šaldytuvas, dušas, palydovinė televizija, Wi-Fi.
Premium Villa:
Apie 378 m2 ploto vila su šiais patogumais: oro kondicionierius, virdulys, indaplovė, individualus baseinas, gultai, mini baras
(mokama), telefonas, šaldytuvas, dušas, televizorius, Wi-Fi, vonia, plaukų džiovintuvas, virtuvė/virtuvės blokas, mikrobangų
krosnelė, svarstyklės, seifas (mokama), terasa, virtuvės indai, kosmetinis veidrodis.

Paplūdimys
Privatus smėlio paplūdimys su prieplauka šalia viešbučio. Paplūdimyje tiekiamas maistas ir gėrimai. Paplūdimyje yra nemokami
gultai, skėčiai nuo saulės, rankšluosčiai, pavėsinės, dušas.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Nabk Bay
Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir
barais, tad besiilsintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsiui.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/club-prive-by-rixos-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/club-prive-by-rixos-5-egiptas-sharm-el-sheich

